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Jahresabschluss zum 31. Dezember 2020

Wald-Séage Fuchstal eG

1. Bilanz
AKTIVA
Geschéftsjahr Vorjahr
Euro Euro Euro
A. Anlagevermdgen
I. Immaterielle Vermdgensgegenstande
Entgeltlich erworbene Konzessionen, ge-
werbliche Schutzrechte und ahnliche Rechte
und Werte sowie Lizenzen an solchen Rech-
ten und Werten 594,48 1.032,29
Il. Sachanlagen
Andere Anlagen, Betriebs- und Geschéfts-
ausstattung 224,18 224,18
ll. Finanzanlagen
Sonstige Ausleihungen 3.010.000,00 3.010.000,00
Anlagevermdgen insgesamt 3.010.818,66 3.011.256,47
B. Umlaufvermégen
I. Vorrate
Fertige Erzeugnisse und Waren 566.357,20 322.679,77
Il. Forderungen und sonstige Vermégensge-
genstande
1. Forderungen aus Lieferungen und Leistungen 168.580,94 364.153,75
2. Sonstige Vermdgensgegenstande 0,00 6.411,23
168.580,94 370.564,98
lll. Kassenbestand, Bundesbankguthaben, Gut-
haben bei Kreditinstituten und Schecks 138.276,79 128.699,05
Umlaufvermdgen insgesamt 873.214,93 821.943,80
C. Rechnungsabgrenzungsposten 0,00 436,72
Aktiva insgesamt 3.884.033,59 3.833.636,99



Jahresabschluss zum 31. Dezember 2020

Wald-Séage Fuchstal eG

1. Bilanz
PASSIVA
Geschéftsjahr Vorjahr
Euro Euro Euro
A. Eigenkapital
I. Geschaftsguthaben
1. Geschéftsguthaben verbleibender Mitglieder 2.411.500,00 2.451.500,00
2. Geschaftsguthaben der ausscheidenden
Mitglieder 67.250,00 27.250,00
2.478.750,00 2.478.750,00
Il. Ergebnisriicklagen
1. Gesetzliche Riicklage 41.029,00 41.029,00
2. Andere Ergebnisriicklagen 39.637,77 39.637,77
80.666,77 80.666,77
ll. Bilanzgewinn/-verlust
1. Gewinnvortrag 42.597,40 9.032,85
2. Jahresiiberschuss 33.025,48 33.564,55
Bilanzgewinn 75.622,88 42.597,40
Eigenkapital insgesamt 2.635.039,65 2.602.014,17
B. Rickstellungen
Sonstige Riickstellungen 305.772,10 150.500,45
C. Verbindlichkeiten
1. Verbindlichkeiten aus Lieferungen und
Leistungen 359.158,47 490.881,27
2. Sonstige Verbindlichkeiten 584.063,37 590.241,10
943.221,84 1.081.122,37
Passiva insgesamt 3.884.033,59 3.833.636,99



Jahresabschluss zum 31. Dezember 2020

Wald-Séage Fuchstal eG

2. Gewinn- und Verlustrechnung

1. Umsatzerlose
2. Sonstige betriebliche Ertrage

3. Materialaufwand
a) Aufwendungen fir Roh-, Hilfs- und Betriebsstoffe
und fur bezogene Waren
b) Aufwendungen fir bezogene Leistungen
Rohergebnis
4. Abschreibungen
auf immaterielle Vermdgensgegenstande des An-
lagevermogens und Sachanlagen

5. Sonstige betriebliche Aufwendungen

Zwischensumme

6. Ertrage aus anderen Wertpapieren und Ausleihungen
des Finanzanlagevermdgens

7. Sonstige Zinsen und ahnliche Ertrage

8. Zinsen und ahnliche Aufwendungen

Finanzergebnis

9. Steuern vom Einkommen und vom Ertrag

10. Ergebnis nach Steuern

11. Jahresuberschuss

Euro

1.848.676,37
4.000,00

1.526.801,79
295.052,94

437,81

40.383,86

60.600,00
425,00
18.000,00

Geschéftsjahr
Euro

1.852.676,37

1.821.854,73

30.821,64

__40.821,67

10.000,03-

43.025,00

0,51-

33.025,48

33.025,48

Vorjahr
Euro

1.457.628,53

6.087,20
1.463.715,73

1.226.471,71
193.339,74
1.419.811,45

43.904,28

527,85

55.235,56
55.763,41

11.859,13-
60.600,00
3.757,29

18.933,31

45.423,98

0,30

33.564,55

33.564,55



